CЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 августа 2024 года
	   №
	134/539

г. Северодвинск
	О внесении изменений в постановление Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 от 18.07.2024 № 129/528

Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Внести изменение в Приложение 1 к постановлению Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 от 18.07.2024                         № 129/528 «О формах и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6», изложив Примечание к Приложению 1 в прилагаемой редакции.
2. Направить настоящее постановление в Администрацию Северодвинска для размещения на официальном сайте в сети Интернет.
	Председатель комиссии
	Е.Г. Касаковская

	Секретарь комиссии
	                                 А.Д. Басаргин

Утверждено
Постановлением Северодвинской
 городской ТИК № 2 от 05.08.2024 № 134/539
Примечание.
Фамилии зарегистрированных кандидатов размещаются в алфавитном порядке. Если фамилии, имена и отчества двух и более кандидатов совпадают полностью, сведения о кандидатах размещаются в соответствии с датами рождения кандидатов (первыми указываются сведения о старшем кандидате).
При включении в избирательный бюллетень сведений о судимости зарегистрированного кандидата указываются сведения об имеющейся и (или) имевшейся судимости с указанием номера (номеров) и части (частей), пункта (пунктов), а также наименования (наименований) статьи (статей) Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи (статей) уголовного кодекса, принятого в соответствии с Основами уголовного законодательства Союза ССР и союзных республик, статьи (статей) закона иностранного государства, если кандидат был осужден в соответствии с указанными законодательными актами за деяния, признаваемые преступлением действующим Уголовным кодексом Российской Федерации. Если в избирательный бюллетень включаются сведения о неснятой и непогашенной судимости, то перед сведениями о судимости указывается «имеется судимость:». Если в избирательный бюллетень включаются сведения о снятой или погашенной судимости, то перед сведениями о судимости указывается «имелась судимость:».
В избирательном бюллетене части, отведенные каждому зарегистрированному кандидату, разделяются прямой линией черного цвета.